
UCHWAŁA NR XLV/430/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2022-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/412/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2022-2026, zmienionej uchwałą 
Nr XLIV/426/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 
 

Bartosz Kruk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 1



     Załącznik nr 1
     do Uchwały nr XLV/430/22
     Rady  Miejskiej w  Morawicy
     z dnia 17 lutego 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 105 315 496,15 82 796 401,03 19 537 346,00 822 621,00 18 575 429,00 21 915 175,78 21 945 829,25 11 494 313,00 22 519 095,12 9 700 000,00 12 811 735,12

2023 83 437 407,00 76 075 466,00 20 281 659,00 900 000,00 18 600 000,00 12 362 725,00 23 931 082,00 11 000 000,00 7 361 941,00 1 500 000,00 6 543 600,00

2024 77 150 000,00 77 150 000,00 20 600 000,00 950 000,00 19 000 000,00 12 600 000,00 24 000 000,00 11 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 78 125 000,00 78 125 000,00 21 345 000,00 1 000 000,00 19 000 000,00 12 980 000,00 23 800 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 78 670 000,00 78 670 000,00 21 500 000,00 1 200 000,00 19 000 000,00 13 370 000,00 23 600 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 120 319 915,13 78 451 611,29 27 064 373,43 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 41 868 303,84 41 868 303,840,00 752 853,26

2023 80 487 407,00 65 455 881,00 26 500 000,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 15 031 526,00 15 031 526,000,00 224 779,89

2024 73 650 000,00 65 500 000,00 26 550 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,000,00 0,00

2025 75 480 000,00 65 750 000,00 26 560 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 9 730 000,00 9 730 000,000,00 0,00

2026 78 670 000,00 66 000 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 12 670 000,00 12 670 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -15 004 418,98 0,00 16 996 674,98 0,00 0,00 8 318 571,57 8 318 571,57 8 678 103,41 6 685 847,41

2023 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 256,00 1 992 256,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 095 000,00 0,00 4 344 789,74 21 341 464,720,00

2023 x x x x 0,00 6 145 000,00 0,00 10 619 585,00 10 619 585,000,00

2024 x x x x 0,00 2 645 000,00 0,00 11 650 000,00 11 650 000,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 375 000,00 12 375 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 670 000,00 12 670 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,03% 9,15% 28,28% 31,02% TAK TAK25,08%

2023 5,24% 17,32% 27,89% 30,64% TAK TAK19,67%

2024 5,93% 18,56% 26,85% 29,60% TAK TAK18,56%

2025 4,31% 19,24% 25,68% 28,43% TAK TAKx

2026 0,12% 19,53% 19,43% 21,68% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 956 346,78 2 817 961,78 2 719 172,48 6 742 347,12 6 742 347,12 6 494 674,14 3 581 701,18 3 581 701,18 3 264 497,58

2023 247 794,40 247 794,40 235 010,26 0,00 0,00 0,00 270 241,79 270 241,79 235 010,26

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 7 534 004,12 7 534 004,12 3 934 249,14 44 031 571,42 4 472 903,75 39 558 667,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 386 621,68 273 841,79 7 112 779,89 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 992 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 9



Załacznik Nr 2
do Uchwały nr XLV/430/22
Rady Miejskiej w Morawicy
z dnia 17 lutego 2022  roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 62 936 929,19 44 031 571,42 7 386 621,68 3 600,00 3 600,00 3 600,00

1.a - wydatki bieżące 8 224 060,04 4 472 903,75 273 841,79 3 600,00 3 600,00 3 600,00

1.b - wydatki majątkowe 54 712 869,15 39 558 667,67 7 112 779,89 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 376 771,16 11 115 705,30 270 241,79 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 047 598,04 3 581 701,18 270 241,79 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Samorządowy żłobek w Morawicy - Zwiększenia dostępności do miejsc
opieki nad dziećmi do lat 3

  Urząd Miasta i Gminy
w Morawicy

2020 2022 2 498 328,00 1 337 671,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Usługi opiekuńcze dla osób niesamodzielnych z terenu Miasta i Gminy
Morawica - Poprawa dostępności osób niesamodzielnych do usług
opiekuńczych

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2020 2022 661 287,33 131 241,49 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Wsparcie zdrowotne pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy -
Poprawa kondycji zdrowotnej pracowników

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 166 682,40 166 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Świetlice środowiskowe w Gminie Morawica - Profilaktyka społeczna
skierowana do dzieci

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 2 927 538,53 1 436 377,25 188 495,40 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5
Wypożyczalnia sprzetu pielęgnacyjnego i wspomagająco-
rehabilitacyjnego dla mieszkańców Miasta i Gminy Morawica - Dostęp
do rehabilitacji indywidualnej dla mieszkańców Gminy

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2021 2023 379 375,00 197 918,05 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Dofinansowanie opracowania dokumentu pn. Plan Zrównoważonej
Mobilności dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 52 502,43 24 171,30 20 001,39 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 TIK KLIK - SUKCES w MiG -
Szkoła Podstawowa w

Brzezinach
2022 2023 360 384,35 286 139,35 31 745,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2022 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 329 173,12 7 534 004,12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w
Morawicy - Poprawa warunków edukacji dzieci i młodzieży

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2022 3 163 320,00 3 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa ścieżek rowerowych na terenie miasta Morawica - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 2 056 533,00 1 769 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Szkoły w Chmielowicach oraz budynku
Agronomówki w Dębskiej Woli - poprawa efektywności energetycznej
budynków

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 980 912,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Świetlice środowiskowe w Gminie Morawica - Profilaktyka społeczna
skierowana do dzieci

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2023 195 115,12 195 115,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 34 767 402,72

1.a 4 404 744,57

1.b 30 362 658,15

1.1 9 789 806,57

1.1.1 3 663 447,57

1.1.1.1 1 337 671,34

1.1.1.2 131 241,49

1.1.1.3 166 682,40

1.1.1.4 1 436 377,25

1.1.1.5 227 918,05

1.1.1.6 44 172,69

1.1.1.7 317 884,35

1.1.1.8 1 500,00

1.1.2 6 126 359,00

1.1.2.1 3 131 900,00

1.1.2.2 1 769 533,00

1.1.2.3 0,00

1.1.2.4 131 470,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.1.2.5
Budowa chaty garncarskiej przy Ośrodku Tradycji garncarstwa w
Chałupkach -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2022 1 094 686,00 1 093 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2019 2022 1 838 607,00 584 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 560 158,03 32 915 866,12 7 116 379,89 3 600,00 3 600,00 3 600,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 176 462,00 891 202,57 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

1.3.1.1
Przewozy autobusowe o charakterze uzyteczności publicznej na
terenie gminy Morawica i Pierzchnica - Poprawa dostępności do
transportu zbiorowego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 718 911,00 718 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Samorządowe Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Brudzowie -
Zapewnienie miejsc opieki całodziennej dla ludzi starszych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 9 751,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Labolatoria przyszłości -
Zespół Placówek
Oświatowych w

Morawicy
2021 2022 126 000,00 43 754,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Labolatoria przyszłości -
Szkoła Podstawowa w

Bilczy
2021 2022 166 800,00 65 882,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Labolatoria przyszłości -
Szkoła Podstawowa w

Brzezinach
2021 2022 77 000,00 29 999,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Labolatoria przyszłości -
Szkoła Podstawowa w

Dębskiej Woli
2021 2022 60 000,00 24 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Cyfrowa szkoła - trwałość projektu -
Szkoła Podstawowa w

Bilczy
2022 2026 18 000,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 383 696,03 32 024 663,55 7 112 779,89 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Chodnik przy ulicy Jana Pawła II w Bilczy - Pobrawa bezpieczeństwa
pieszych na drogach gminnych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2013 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez
modernizację indywidualnych kotłowni na terenie Mista i Gminy
Morawica  - ochrona  powietrza atmosferycznego  i klimatu, Realizacja
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2015 2022 1 926 284,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa świetlicy wiejskiej w Brudzowie -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2017 2022 2 226 651,88 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa zbiornika retencyjnego w Bilczy -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 403 870,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa świetlicy wiejskiej wZaborzu -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2018 2022 1 322 696,99 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy - Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 1 690 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Opracowanie dokumentacji technicznej odwodnienia ulicy Wrzosowej
w miejscowości Brzeziny (2019-2020) - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2022 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Samorządowe Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Brudzowie -
Zapewnienie miejsc opieki całodziennej dla ludzi starszych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 6 063 637,00 4 857 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Drochowie Górnym -
Tworzenie miejsc spotkań i integracji społeczeństwa gminy

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2022 2 420 697,36 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.2.5 1 093 456,00

1.1.2.6 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 24 977 596,15

1.3.1 741 297,00

1.3.1.1 718 911,00

1.3.1.2 4 386,00

1.3.1.3 0,00

1.3.1.4 0,00

1.3.1.5 0,00

1.3.1.6 0,00

1.3.1.7 18 000,00

1.3.2 24 236 299,15

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 360 000,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 200 000,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 400 000,00

1.3.2.7 36 900,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.10
Warsztat garncarstwa przy Ośrodku Tradycji Garncarstwa -
Rozpowszechnianie tradycji w zakresie garncarstwa

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa hali pneumatycznej nad boiskiem sportowym w Bilczy -
Poprawa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Morawica

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 1 820 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych w miejscowości
Łabędziów, Brudzów i Dyminy gmina Morawica - Poprawa
infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 1 273 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Przebudowa drogi gminnej Zbrza Nowa Wieś - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 2 430 800,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Przebudowa ul. Leśnej w Brzezinach - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2020 2022 440 117,00 400 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa ul. Skalnej w Bilczy etap II - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2020 2022 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rozbudowa zaplecza socjalnego stadionu w Brzezinach dla klubu
sportowego Moravia - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 1 058 260,00 805 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa chodnika od skrzyżowania ul. Prostej z ul. Św. Krzysztofa w
Radomicach w kierunku przystanku autobusowego (projekt) - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa drogi powiatowej nr 0387T na odc. Dębska Wola-Drochów
Dolny długość ok 300 m oraz Drochów Górny-Lipa do granicy z
Powiatem Jędrzejowskim (projekt) - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 129 150,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa drogi powiatowej nr 0367T na odcinku Obice-Grabowiec
(projekt) - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i 0371T w miejscowości
Bilcza (projekt) - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Przebudowa ul. Hożej w Brzezinach-projekt - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 14 643,00 14 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa ul. Szelestów w miejscowości Dębska Wola-projekt -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 72 682,00 72 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Budowa chodnika przy ul. Wapiennej w Woli Morawickiej-projekt -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 56 660,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Rewitalizacja Morawicy - adaptacja istniejących obiektów do nowych
funkcji społecznych i kulturalnych - Rewitalizacja parku miejskiego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 1 803 361,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa ul. Leśnej w Brzezinach - II etap - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 1 169 835,00 1 140 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa ul. Słonecznej w miejscowości Brzeziny - Poprawa
infrastrukjtury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 742 572,00 742 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa ul. Brzozowej w miejscowości Bieleckie Młyny - Poprawa
infrastrukjtury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Przebudowa ul. Majora Skowrona w Brzezinach - Poprawa
infrastrukjtury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowea ul. Sadowej w miejscowości Łabędziów - Poprawa
infrastrukjtury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa przejścia dla pieszych na ulicy Szkolnej w Bilczy - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Budowa przejścia dla pieszych na ulicy Szkolnej w Morawicy -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 460 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 0,00

1.3.2.12 0,00

1.3.2.13 2 347 000,00

1.3.2.14 0,00

1.3.2.15 40 000,00

1.3.2.16 0,00

1.3.2.17 14 760,00

1.3.2.18 129 150,00

1.3.2.19 68 500,00

1.3.2.20 82 500,00

1.3.2.21 14 643,00

1.3.2.22 72 682,00

1.3.2.23 56 660,00

1.3.2.24 1 800 000,00

1.3.2.25 1 140 238,00

1.3.2.26 742 572,00

1.3.2.27 410 000,00

1.3.2.28 637 000,00

1.3.2.29 600 000,00

1.3.2.30 450 000,00

1.3.2.31 450 000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.32
Dofinansowanie inwestycji pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w
ciągu DW 763" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 374 633,15 149 853,26 224 779,89 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 Budowa drogi gminnej ul. Strażacka - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Przebudowa drogi w terenach przemysłowych w miejscowości Wola
Morawicka - II etap - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 663 762,00 663 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w terenach
przemysłowych w Dębskiej Woli-projekt - Poprawa infrastruktury wodno
-sanitacyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 Budowa świetlicy w Bilczy-projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Budowa boiska z nawierzchnią ze sztucznej trawy w Brzezinach-
projekt - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 32 103,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38 Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2023 10 500 000,00 3 612 000,00 6 888 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Niebieskiej w Morawicy -
Poprawa bezpieczeństwa na drogach

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Sarniej -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 31 405,00 31 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41 Budowa ulicy Kawczyńskiej w Dębskiej Woli-projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 18 530,00 18 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Przebudowa ulicy Dolimitowej w miejscowości Bilcza - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 538 476,00 538 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Przebudowa ul. Ogrodowej wraz z odwodnieniem w miejscowości
Chałupki - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Przebudowa drogi o nr działek 294/48 i 294/50 w miejscowości Bilcza -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45 Termomodernizacja remizy OSP Obice-projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46 Termomodernizacja remizy OSP w Drochowie Dolnym-projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47 Wykonanie projektu rozbudowy szkoły w Lisowie -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 52 654,65 15 796,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48 Projekt przebudowy szkoły w Dębskiej Woli -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 70 000,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych w miejscowości Dębska
Wola i Chmielowice -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 895 500,00 895 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50 Termomodernizacja szkoły w radomicach-projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Morawicy-projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52 Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Dębskiej Woli-projet -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Podwole - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 7



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.32 374 633,15

1.3.2.33 220 000,00

1.3.2.34 0,00

1.3.2.35 0,00

1.3.2.36 50 000,00

1.3.2.37 0,00

1.3.2.38 10 500 000,00

1.3.2.39 456 000,00

1.3.2.40 31 405,00

1.3.2.41 18 530,00

1.3.2.42 538 476,00

1.3.2.43 20 000,00

1.3.2.44 35 000,00

1.3.2.45 20 000,00

1.3.2.46 20 000,00

1.3.2.47 0,00

1.3.2.48 0,00

1.3.2.49 895 500,00

1.3.2.50 20 000,00

1.3.2.51 0,00

1.3.2.52 0,00

1.3.2.53 5 000,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.54
Budowa przejść dla pieszychg przy ul. Jana Pawła II w Bilczy -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2013 2022 933 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0374T na odcinku
Osiedle Echo- Kowala /projekt/  - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2022 38 200,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Wykonanie dokumentacji technicznej ul. Zielona w Brudzowie -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 46 735,00 12 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Zaprojektowanie chodnika i drogi ul. Folwark-Dyminy - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58 Budowa chodnika przy ul. Granice -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2021 2022 186 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Opracowanie projektuutwardzenia kostką brukową ulicy Pod Lasem na
odcinku od ul. Długiej do ul. Sadowej w Łabędziowie - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 14 760,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Budowa drogi na działce nr 303 w Dębskiej Woli /projekt/ - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych ul. Łąkowa w
miejscowości Obice odcinek 200m -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2022 121 410,00 54 871,89 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 9



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.54 875 000,00

1.3.2.55 38 200,00

1.3.2.56 0,00

1.3.2.57 47 500,00

1.3.2.58 0,00

1.3.2.59 0,00

1.3.2.60 18 450,00

1.3.2.61 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/430/22 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
MIASTA I GMINY MORAWICA NA LATA 2022-2026 

Uchwałą Nr XLV/430/22 z dnia 17 lutego 2022 r. Rada Miejska w Morawicy wprowadziła zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2022-2026. Zmiany w WPF zostały 
dokonane w związku ze zmianami w planowanych dochodach i wydatkach budżetu Miasta i Gminy 
Morawica w 2022 r. w celu dostosowania wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej do 
planowanych kwot w budżecie gminy jak również w związku ze zmianami dokonanymi 
w przedsięwzięciach. 

Dochody: 

2022 rok 

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2022 rok została zmniejszona o kwotę 1.947.726,16 zł, 
w tym dochody bieżące zwiększono o kwotę 157.050,84 zł, natomiast dochody majątkowe zostały 
zmniejszone o kwotę 2.104.777,00 zł. Dochody ogółem po zmianie wynoszą 105.315.496,15 zł. Zmiany 
w dochodach bieżących dotyczą zwiększenia środków na projekt realizowany ze środków UE pn. "Świetlice 
środowiskowe", natomiast zmiany w dochodach majątkowych dotyczą zmniejszenia tych dochodów z tytułu 
dofinansowania do budowy dróg gminnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, które wpłynęło na 
rachunek budżetu Gminy na koniec 2021 r., stanowiące w roku 2022 przychody budżetu. 

Wydatki: 

2022 rok 

Prognozowana wysokość wydatków ogółem została zwiększona o kwotę 993.023,43 zł, w tym wydatki 
bieżące zostały zwiększone o kwotę 740.213,43 zł, natomiast wydatki majątkowe zwiększono 
o 252.810,00 zł. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą 120.319.915,13 zł. Zmiany w wydatkach bieżących 
dotyczyły m. in. przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami, zwiększenia 
wydatków na projekty realizowane z udziałem środków UE o kwoty niewydatkowane w 2021 r. Natomiast 
zmiany wydatków majątkowych dotyczą zwiększenia środków na zadanie pn. "Uzbrojenie terenów 
przemysłowych na terenie Gminy Morawica", w którym zwiększono środki własne na wykonanie prac 
projektowych oraz wprowadzenia nowego zadania pn. "Przebudowa remizy OSP w Morawicy". 

Zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków: 

a/ obsługa długu: 

Zaplanowane wydatki w tym zakresie nie uległy zmianie. 

b/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 

Zaplanowane na 2022 r. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone uległy zmniejszeniu 
o kwotę 16.500,00 zł i po zmianach wynoszą 27.064.373,43 zł. 

c/ wydatki bieżące i majątkowe wynikające z limitów wydatków na planowane i realizowane 
przedsięwzięcia zgodne z załącznikiem Nr 2. 

Wynik budżetu: 

Wynik budżetu Miasta i Gminy uległ zmianie i stanowi deficyt w wysokości 15.004.418,98 zł. 

Przychody: 

Planowane przychody uległy zmianie w 2022 r., tj. zwiększyły się o kwotę 2.940.749,59 zł, pochodzą one 
z niewykorzystanych środków otrzymanych w 2021 r. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 
niezrealizowanych wydatków na projekty finansowane z budżetu UE. 

Rozchody: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 1



Prognozowane rozchody nie zmieniły się. 

Dług 

Kwota długu pozostaje bez zmian. 

Wielkości kontrolne: 

Są to obliczone obciążenia, limity, relacje wynikające z założonych wielkości budżetowych 
w poszczególnych latach w odniesieniu do zapisów ustawy o finansach publicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/430/22 
Data dokumentu 2022-02-17 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2022-2026 
Identyfikator dokumentu A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-181121652 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022.02.17 08:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63C02A5-3CD2-42C7-88DF-02FB0D258673. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-23T08:25:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




